
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Świercze na rok 2020 Nr 106/XIII/2019 Rady Gminy 
Świercze z dnia 19 grudnia 2019r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.964,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2020 wynosi  25.136.988,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  23.501.892,30 zł 

2) dochody majątkowe  1.635.096,62 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmianyw planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę  6.633,83 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  15.597,83 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2020 rok wynosi  25.137.478,66 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące  23.031.460,41 zł 

2) wydatki majątkowe  2.106.018,25 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 7 123 881,00 0,00 8 964,00 7 132 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 991 485,00 0,00 8 654,00 5 000 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 991 285,00 0,00 8 654,00 4 999 939,00 

 85504  Wspieranie rodziny 178 400,00 0,00 310,00 178 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

176 700,00 0,00 310,00 177 010,00 

bieżące razem: 23 492 928,30 0,00 8 964,00 23 501 892,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 745,00 0,00 0,00 114 745,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 635 096,62 0,00 0,00 1 635 096,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

421 954,00 0,00 0,00 421 954,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 1



Ogółem: 25 128 024,92 0,00 8 964,00 25 136 988,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

536 699,00 0,00 0,00 536 699,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 416 330,46 2 416 330,46 2 328 650,46 1 794 982,00 533 668,46 0,00 87 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 679,00 -3 679,00 -3 679,00 -3 600,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 679,00 3 679,00 3 679,00 3 600,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 2 416 330,46 2 416 330,46 2 328 650,46 1 794 982,00 533 668,46 0,00 87 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 246 794,46 2 246 794,46 2 239 194,46 1 727 601,00 511 593,46 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 679,00 -3 679,00 -3 679,00 -3 600,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 679,00 3 679,00 3 679,00 3 600,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 246 794,46 2 246 794,46 2 239 194,46 1 727 601,00 511 593,46 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 340 997,00 1 340 997,00 1 340 997,00 1 340 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 337 397,00 1 337 397,00 1 337 397,00 1 337 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 470,00 220 470,00 220 470,00 220 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 224 070,00 224 070,00 224 070,00 224 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 275,46 303 275,46 303 275,46 0,00 303 275,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 303 196,46 303 196,46 303 196,46 0,00 303 196,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 6 579,00 6 579,00 6 579,00 0,00 6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 486,00 48 486,00 17 786,00 12 789,87 4 996,13 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,38 -0,38 -0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,38 0,38 0,38 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

1   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 48 486,00 48 486,00 17 786,00 12 789,87 4 996,13 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 984,00 984,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,38 -0,38 -0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,38 0,38 0,38 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 984,00 984,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 0,22 0,22 0,22 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 1



po zmianach 141,22 141,22 141,22 141,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,16 0,16 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 20,16 20,16 20,16 20,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,38 -0,38 -0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 822,62 822,62 822,62 822,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 896 295,00 7 896 295,00 7 278 926,00 5 925 121,33 1 353 804,67 238 480,00 264 144,00 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 221,45 -2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 221,45 2 221,45 2 221,45 0,00 2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 896 295,00 7 896 295,00 7 281 147,45 5 925 121,33 1 356 026,12 238 480,00 261 922,55 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 563 671,00 5 563 671,00 5 366 729,00 4 643 559,00 723 170,00 0,00 196 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 221,45 2 221,45 2 221,45 0,00 2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 565 892,45 5 565 892,45 5 368 950,45 4 643 559,00 725 391,45 0,00 196 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 221,45 2 221,45 2 221,45 0,00 2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 16 221,45 16 221,45 16 221,45 0,00 16 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 890,00 191 890,00 54 645,00 11 360,00 43 285,00 0,00 22 500,00 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 221,45 -2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 189 668,55 189 668,55 54 645,00 11 360,00 43 285,00 0,00 20 278,55 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 221,45 -2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 20 278,55 20 278,55 0,00 0,00 0,00 0,00 20 278,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 076,00 84 076,00 84 076,00 14 690,00 69 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -733,00 -733,00 -733,00 -29,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 84 076,00 84 076,00 84 076,00 14 661,00 69 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 076,00 78 076,00 78 076,00 14 690,00 63 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -733,00 -733,00 -733,00 -29,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 78 076,00 78 076,00 78 076,00 14 661,00 63 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 950,00 12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 12 921,00 12 921,00 12 921,00 12 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 286,00 47 286,00 47 286,00 0,00 47 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 46 582,00 46 582,00 46 582,00 0,00 46 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 233,00 16 233,00 16 233,00 0,00 16 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 193 817,58 7 193 817,58 255 629,29 208 576,53 47 052,76 0,00 6 938 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 964,00 8 964,00 10,00 10,00 0,00 0,00 8 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 7 202 781,58 7 202 781,58 255 639,29 208 586,53 47 052,76 0,00 6 947 142,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 991 485,00 4 991 485,00 42 341,28 35 638,51 6 702,77 0,00 4 949 143,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 8 654,00 8 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 2



po zmianach 5 000 139,00 5 000 139,00 42 341,28 35 638,51 6 702,77 0,00 4 957 797,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 949 143,72 4 949 143,72 0,00 0,00 0,00 0,00 4 949 143,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 654,00 8 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 4 957 797,72 4 957 797,72 0,00 0,00 0,00 0,00 4 957 797,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 046,00 240 046,00 69 046,00 62 487,24 6 558,76 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,00 310,00 10,00 10,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 240 356,00 240 356,00 69 056,00 62 497,24 6 558,76 0,00 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 171 300,00 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 721,11 48 721,11 48 721,11 48 721,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 48 731,11 48 731,11 48 731,11 48 731,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 128 514,66 23 022 

496,41 14 469 
983,12 9 000 071,94 5 469 911,18 413 830,00 7 803 938,29 114 745,00 0,00 220 000,00 2 106 018,25 2 106 018,25 643 138,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 633,83 -6 633,83 -4 412,38 -3 629,38 -783,00 0,00 -2 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 597,83 15 597,83 6 643,83 3 610,38 3 033,45 0,00 8 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 137 478,66 23 031 

460,41 14 472 
214,57 9 000 052,94 5 472 161,63 413 830,00 7 810 670,84 114 745,00 0,00 220 000,00 2 106 018,25 2 106 018,25 643 138,30 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 607 281,95 607 281,95 607 281,95  

01095  Pozostała działalność 607 281,95 607 281,95 607 281,95  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

607 281,95   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500,00 2 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  429,75 429,75  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  61,25 61,25  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 256,32 4 256,32  
4300 Zakup usług pozostałych  4 660,17 4 660,17  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  595 374,46 595 374,46  
750   Administracja publiczna 40 391,00 40 391,00 40 391,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 40 391,00 40 391,00 40 391,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

40 391,00  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  32 173,00 32 173,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 560,00 1 560,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 832,00 5 832,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  826,00 826,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 35 330,00 35 330,00 35 330,00  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 35 330,00 35 330,00 35 330,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

35 330,00   
 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  292,83 292,83  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50,33 50,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  7,17 7,17  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  34 979,67 34 979,67  

852   Pomoc społeczna 12 152,00 12 152,00 12 152,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 152,00 12 152,00 12 152,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

12 152,00  
  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 152,00 12 152,00  
855   Rodzina 7 099 945,00 7 099 945,00 7 099 945,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 999 939,00 4 999 939,00 4 999 939,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 999 939,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  4 957 797,72 4 957 797,72  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 154,06 23 154,06  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 209,74 3 209,74  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 119,49 8 119,49  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 155,22 1 155,22  
4300 Zakup usług pozostałych  4 952,51 4 952,51  

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 898 161,00 1 898 161,00 1 898 161,00 

 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 898 161,00  
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne  1 779 953,99 1 779 953,99  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 333,85 30 333,85  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 663,37 3 663,37  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  74 966,73 74 966,73  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 248,83 1 248,83  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  382,32 382,32  
4300 Zakup usług pozostałych  6 061,65 6 061,65  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

85503  Karta Dużej Rodziny 238,00 228,00 238,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

238,00   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  198,88 198,88  
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  34,25 34,25  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4,84 4,84  

85504  Wspieranie rodziny 177 010,00 177 010,00 177 010,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

177 010,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  171 300,00 171 300,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 359,07 4 359,07  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  750,63 750,63  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  106,80 106,80  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  124,50 124,50  

 

4300 Zakup usług pozostałych  369,00 369,00  

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 597,00 24 597,00 24 597,00 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

24 597,00  
   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  24 597,00 24 597,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 3



Razem: 7 795 099,95 7 795 099,95 7 795 099,95  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,22 141,22  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  20,16 20,16  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  822,62 822,62  
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 502,00 47 502,00 47 502,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

 47 502,00   
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 700,00 30 700,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 071,27 8 071,27  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 444,33 1 444,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  205,94 205,94  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 084,33 2 084,33  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 996,13 4 996,13  

Razem: 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

 75056  Spis powszechny i inne 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 4



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

27 326,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26 340,00 26 340,00  
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  986,00 986,00  
   Razem: 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 83.576,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 83.576,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 83.576,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 78.076,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78.076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.563,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 177,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.921,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.582,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.233,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Świercze na rok 2020 dokonuje się zmian:

1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.964,00 zł - z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i zadań zleconych, w tym:

-  o kwotę 8.654,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501 § 2060) - na realizację świadczenia wychowawczego, o którym
mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (program 500+),

-  o kwotę 310,00 zł (dz. 855 rozdz. 85504 § 2010) - na realizację świadczenia "Dobry Start„.

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.633,83 zł, w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu: w dz. 750  rozdz. 75023 § 4010, § 4300 o łączną kwotę
3.679,00 zł, w dz. 751 rozdz. 75101 § 4170 o kwotę 0,38 zł, w dz. 801 rozdz. 80195 § 3020 o kwotę
2.221,45 zł, dz. 851 rozdz. 85154 § 4170, § 4210 o łączną kwotę 733,00 zł.

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 15.597,83 zł, w tym:

-  o kwotę 6.633,83 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
w ramach działu: w dz. 750  rozdz. 75023 § 4110, § 4360 o łączną kwotę 3.679,00 zł, w dz. 751 rozdz.
75101 § 4110, § 4120 o łączną kwotę 0,38 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 2.221,45 zł, dz.
851 rozdz. 85154 § 4300 o  kwotę 733,00 zł,

- o kwotę 8.654,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501 § 3110) - na wypłatę świadczenia wychowawczego, o którym
mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (program 500+),

-  o kwotę 310,00 zł (dz. 855 rozdz. 85504 § 3110, § 4010) - na wypłatę świadczenia "Dobry Start".

  
Wójt Gminy

Adam Misiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F746B6D1-6D88-4608-A263-2F7C0682F738. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

